10:18:45

Lance registrado
Encerramento do prazo para que a proponente C.M. SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 02.110.202/0001-11, exercesse seu direito de preferência, tendo a mesma ofertado uma nova
proposta no certame no valor de R$ 1.298.000,00, (um milhão, duzentos e noventa e oito mil reais)

01/12/2025
10:19:16

Encerramento
Encerramento do prazo para que o participante --, exercesse seu
direito de preferência, tendo a mesma ofertado uma nova proposta
no certame no valor de R$ 0,00, ()

-
01/12/2025
10:19:23

Prazo exequibilidade

[...]

pela  participante  C.M.  SERVICOS  E  CONSTRUCOES  LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 02.110.202/0001-11.

0 14:01:37

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante C.M. SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 02.110.202/0001-11, no valor de R$ 1.298.000,00 (um milhão, duzentos e noventa e oito mil reais)
03/12/2025
08:41:33

Habilitado
Habilitada a participante C.M. SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

02.110.202/0001-11
03/12/2025
11:41:35

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante C.M. SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF